
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

           
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

INSTOP, spol. s r.o.

Obchodní 16
76321 Slavičín

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Střední škola informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm –
rekonstrukce sociálních zařízení

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4563
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Střední škola informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm

Sídlo: Školní 1610, 75661 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 00843474

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a po posouzení nabídek dodavatelů  
podle § 76 odstavec 1  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
rozhodl podle ustanovení § 76 odstavec 6 zákona o tom, že Vás  v y l u č u j e  z další 
účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

3. ODŮVODNĚNÍ

Ve své nabídce jste v rozpočtu objektu SO 04 - 4 Elektro - vnitřní rozvody neocenili položku 
s pořadovým číslem 16, VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm – Šíře 
30mm v množství 50 metrů. Tím je tedy o cenu této položky Vaše nabídková cena nižší než 
by správně měla být. Hodnotící komise využila svého práva a požádala Vás o vysvětlení 
nabídky, které jste ve stanovené lhůtě doručili.  Ve svém vysvětlení uvádíte, že k chybě 
došlo omylem na Vaší straně, kdy došlo k zahrnutí ceny položky do položky jiné. Dále 
uvádíte, že z tohoto důvodu nabídková cena platí.  Hodnotící komise předložené odůvodnění 
a nabídkový rozpočet podrobně přezkoumala v kontextu požadavku zadavatele na 
zpracování nabídkové ceny. Současně je komisi známo rozhodnutí Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže Č. j.:ÚOHS-S680/2012/VZ-4860/2013/514/MDl ze dne 18. března 
2013. Toto rozhodnutí řeší v části XI. prakticky totožnou situaci. Ve světle všech uvedených 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

           
dokumentů hodnotící komise nemůže uznat vysvětlení nabídky jako vysvětlení, které uvede 
nabídku do stavu nabídky zpracované v souladu se zadávacími podmínkami. Uchazeč sám 
uznává, že při zpracování nabídkové ceny pochybil. Tvrzení že chyba je ve srovnání 
s nabídkovou cenou marginální a nemá vliv na pořadí nabídek, nic nemění na skutečnosti, 
že se jedná o nedodržení podmínek pro zpracování nabídkové ceny a velikost chyby není při 
tomto posouzení rozhodující. Hodnotící komise musí respektovat požadavky zadavatele a 
tyto byly bez jakékoli pochybnosti porušeny. Hodnotící komise nabídku dodavatele vyřadila a 
zadavatel vyloučí z další účasti v zadávacím řízení dodavatele, jehož nabídka byla hodnotící 
komisí vyřazena.

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 110 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím
řízení.


	OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ
	POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

		2014-12-16T14:19:12+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




